
おかげさまで『アクアクララ京都ｃｈんねる。』も1周年を迎えることになりました。
記念すべき1周年記念号は豊⽥がお送りさせていただきます。

さて、この4⽉より⼀部配達エリアにて配達・営業担当者が変更になっております。
アクアクララ京都会員の皆様にはご不便をおかけする事もあるかとは思いますが
より良いサービスをご提供できる様、従業員⼀同頑張ってまいります！
皆様、どうぞ今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

というわけで、今⽉のテーマですが4⽉は始まりの⽉・変化の⽉ということで
多趣味なアクアクララ京都の営業メンバーに

「これからチャレンジしてみたい事」を聞いてみました！！

では、みんなよろしく〜！

テーマ：【⼈⽣何事もチャレンジですよ！】

～第13号の巻～

1周年記念号

«チーム綾部»



«チーム京都»


